[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

E.mail : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 030/2008.
Monte Azul Paulista, 03 de Abril de 2008.

Exmo. Senhor:

Em atenção ao seu Ofício de 03/03/08, vimos por meio deste passar às mãos de Vossa Excelência, cópia da Nota Fiscal de Prestação de Serviços nº. 088, expedida pela Firma Asthar Informática Ltda., inscrita no CNPJ sob nº. 05.471.060/0001-06, Inscrição Estadual nº. 491.086.263.117,  Inscrição Municipal nº. 4604, no valor de R$.2.500,00, referente a prestação de serviços de atualização do banco de imagens das Leis Municipais e reindexação dos índices nesta Câmara Municipal.
Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Excelência nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.
.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO,

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE ORLÂNDIA

PRAÇA CEL. ORLANDO, Nº.600 – CENTRO

ORLÂNDIA – SP.
[image: image1.jpg]